
 Centro Servizi per le Strumentazioni Scientifiche di Ateneo (CSA) 
Università Ca’ Foscari Venezia 

Via Torino 155 – 30172 Mestre-Venezia (VE) 
P.IVA 00816350276 – C.F. 80007720271 

 
Il Presidente 

 

Centro Servizi per le Strumentazioni Scientifiche di Ateneo (CSA) – Il Presidente 
cis@unive.it 

OGGETTO: Affidamento diretto per un intervento di manutenzione su spettrofluorimetro Horiba-Jobin 

Yvon modello Fluorolog-3 - CIG B355A0344A – RETIFICA DECRETO N. 147/2024 DEL 

08/10/2024 PROTOCOLLO 235177. 

IL PRESIDENTE 

VISTO il Decreto n. 147/2024 del 08.01.2024 protocollo n. 235177 con il quale si affida il 

servizio per un intervento di manutenzione su uno spettrofluorimetro Horiba-Jobin 

Yvon modello Fluorolog-3 a favore della ditta HAMAMATSU PHOTONICS ITALIA SRL; 

VISTO il preventivo di spesa n. I116526 del 15.10.2024 rev. 4 (nostro prot. n. 246135 del 

24.10.2024) pervenuto in sostituzione del preventivo n. I116526 del 04.10.2024 (nostro 

prot. 234830 del 08.10.2024) per un intervento di manutenzione in oggetto; 

CONSIDERATO che l’intervento previsto nel preventivo datato 15.10.2024 è più confacente alle 

esigenze di manutenzione dello strumento; 

DECRETA 

ART. 1 

Si dispone la rettifica dell’art. 1 del decreto 147/2024 del 08.10.2024 protocollo n. 235177 come segue: 

“Di autorizzare, ai sensi degli artt. 50, comma 1, lett. b) e 52 comma 1 del D. Lgs. 36/2023, l’affidamento 

diretto del servizio di un intervento di manutenzione su uno spettrofluorimetro Horiba-Jobin Yvon 

modello Fluorolog-3 a favore della ditta HAMAMATSU PHOTONICS ITALIA SRL con sede legale in Calle 

della Moia, 1 int. 6 – 20044 ARESE (MI), C.F. e P.IVA 10247190159, per l’importo complessivo di € 406,00 

(oltre a IVA a norma di legge)”. 

ART. 2 

Si dispone la rettifica dell’art. 2 del decreto 147/2024 del 08.10.2024 protocollo n. 235177 come segue: 

“Di autorizzare la spesa complessiva di € 507,52 (IVA compresa) che graverà sui fondi della 

UA.A.SN.CIS.CSA sul conto di costo Manutenzione ordinaria attrezzature (voce COAN A.C.06.08.04)”. 

ART. 3 

Si autorizzare la modifica dell’ordine u-gov n. 1832 del 08.10.2024 adattandolo alle modifiche su 

indicate. 

ART. 4 

Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito web dell’Ateneo nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” ai sensi di legge.  

Mestre, 29 ottobre 2024 

 

        F.to digitalmente 

        Il Presidente del CIS  

      (prof. Paolo Pavan) 

Visto. 

Il Responsabile del Procedimento 

(arch. Gian Antonio Manzoni) 


		2024-10-29T16:16:02+0100
	IT
	Paolo Pavan




